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DETAIL TURNAJA

XXII. Medzinárodné seniorské majstrovstvá ASGS
 Black Stork - Veľká Lomnica 12. 7. 2021 | 08:00 až 14. 7. 2021 | 20:00

 Späť

Základné informácie

Skrátený názov Slovak Senior

Organizátor Lomnický GK

Spoluorganizátor Asociácia seniorských gol�stov Slovenska

Ihrisko Black Stork - Veľká Lomnica 

Hlavný rozhodca KADLÍČEK Peter

Rozhodca NOVÁK Štefan, ŇUKOVIČ Roman

Riaditeľ súťaže Peter Kadlíček

Súťažný výbor J. Fecko, P. Muška, Š. Novák, P. Kadlíček

 Detail turnaja  Zoznam prihlásených  Štartovná listina  Výsledková listina  Prílohy

Senior

Poradie Meno Klub Reg. č. HCP Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Skóre HCP po

1 ŠKOVIRA Rudolf LGK 06849 10,9 79 / 42 91 / 32 82 / 39 252 10,4

2 VACH Jiří GCS 03372 7,6 80 / 37 89 / 28 85 / 32 254 7,6

3 VALÍČEK Ladislav GKHB 00726 5,5 96 / 20 82 / 32 80 / 34 258 5,8

4 HOJSÍK Marián Penati GC 10873 5,9 84 / 31 87 / 28 87 / 28 258 6,6

5 BARNA Miroslav RFMI 07920 8,1 87 / 31 89 / 29 84 / 33 260 8,4

6 ZIMKA Miloš Penati GC 04414 8,2 88 / 32 86 / 32 86 / 33 260 8,3

7 GERMAN Miroslav RFMI 06548 8,8 86 / 33 84 / 35 90 / 28 260 8,6

8 HRAŠKO Jozef GKT 03491 9,1 82 / 37 94 / 25 87 / 32 263 9,0

9 HRUŠKA Jozef GKT 00909 5,9 89 / 26 83 / 32 93 / 26 265 6,4

10 JERGA Slavomír GKAK 10744 6,5 91 / 24 93 / 23 86 / 29 270 6,5

11 VILNER Vladimír LGK 06314 12,1 88 / 36 88 / 34 94 / 30 270 11,5

12 MELIŠEK Martin GCPEG 09547 6,0 91 / 25 94 / 24 89 / 27 274 7,3

13 JAŠKA Vojtech GCW 01708 12,4 94 / 29 94 / 29 98 / 26 286 12,8

14 FECKO Jozef GKHB 10956 12,0 85 / 39 105 / 21 99 / 30 289 12,4

15 ŽEŇUCH Michal GKT 00876 5,0 84 / 29 91 / 27 WD 175 5,0

16 HNILICA Roland Penati GC 07149 6,0 RTD RTD RTD ---

 Kompletné výsledky kategórie

Supersenior+Master

Poradie Meno Klub Reg. č. HCP Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Skóre HCP po

1 WEISS Viliam GCSCO 06129 11,4 83 / 39 87 / 35 84 / 38 254 10,5

2 CHUDÝ Štefan GKT 14111 12,0 79 / 43 90 / 32 92 / 31 261 11,5

3 MAROŠ Viliam GCPEG 01134 10,8 90 / 31 92 / 31 88 / 33 270 11,4

4 PAGÁČ Miloš ŽRGK 10199 10,0 89 / 33 93 / 27 88 / 34 270 10,4

5 MITRO Vladimír GKT 00861 12,5 85 / 38 93 / 30 92 / 31 270 12,1

6 DADULÁK Rudolf, st. LGK 02000 8,9 92 / 32 93 / 27 86 / 34 271 8,8

7 PŇAČEK Ignác GCCP 02340 15,8 93 / 36 92 / 35 87 / 40 272 14,5

8 ONDROVIČ Gabriel, st. LGK 01475 12,2 85 / 38 94 / 30 95 / 29 274 11,8

9 HOJČUŠ František GKAK 09326 13,8 95 / 30 92 / 34 88 / 37 275 13,4

10 MIHÁL Marian GCCHTD 02558 12,1 95 / 28 92 / 31 93 / 31 280 12,4

11 PETRAS Peter LGK 02434 19,1 94 / 38 103 / 30 87 / 45 284 16,8

12 ČERNÁK Andrej GCPEG 01278 14,4 89 / 36 102 / 25 96 / 29 287 14,3

13 KRČMÁR Miroslav LGK 03538 11,2 98 / 24 97 / 25 95 / 27 290 12,1

14 HADBÁBNY Emil ŽRGK 05716 16,0 103 / 25 94 / 33 96 / 31 293 16,0

15 KOVARČÍK Ján ROGC 05296 17,1 95 / 34 99 / 31 99 / 30 293 16,9

16 LAURINEC Radoslav GCCP 04311 17,5 108 / 22 99 / 31 90 / 39 297 17,8

17 KOZEL Štefan GCCHTD 03741 24,5 100 / 38 101 / 37 103 / 35 304 24,0

18 MUŠKA Peter GCPEG 01362 16,8 99 / 29 105 / 26 104 / 24 308 17,3

19 ELLER Ján GCPEG 04186 20,6 98 / 35 106 / 29 107 / 26 311 21,1

20 BOŠANSKÝ Peter GCPEG 01139 17,8 100 / 31 108 / 23 104 / 28 312 17,9

21 HUTTA Jozef GTT 10458 18,6 110 / 24 101 / 30 107 / 26 318 19,4

22 BOŽIK Milan ROGC 09509 20,5 107 / 26 104 / 30 108 / 25 319 20,7

23 STANÍK Miroslav Penati GC 10206 22,9 108 / 29 106 / 30 108 / 30 322 23,2

24 VALUCH Peter ROGC 08590 23,8 106 / 32 114 / 29 103 / 35 323 24,4

25 CHYTIL Vladimír LGK 04046 24,3 113 / 29 103 / 35 108 / 31 324 24,1

26 STRNAD Anton St. LGK 04180 13,4 114 / 21 92 / 32 WD 206 13,6

27 VALENT Juraj GCCHTD 01041 22,1 113 / 25 119 / 20 --- / 30 232 22,4

28 ZEMAN Vladimír GCPEG 04543 26,0 RTD RTD RTD ---

 Kompletné výsledky kategórie

Senior Ladies

Poradie Meno Klub Reg. č. HCP Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Skóre HCP po

1 OPRŠALOVÁ Katarína GCW 08683 11,3 92 / 30 90 / 32 83 / 39 265 11,5

2 KLAČKOVÁ Eva GKT 03554 11,6 87 / 35 94 / 30 95 / 27 276 11,7

3 SÝKOROVÁ Iveta G&SKTN 15992 13,1 96 / 29 95 / 29 94 / 30 285 13,1

4 KRČMÁROVÁ Anna LGK 03541 22,4 95 / 40 93 / 42 97 / 38 285 20,6

5 HRUŠKOVÁ Mária GKT 01049 13,0 94 / 30 94 / 30 98 / 28 286 14,9

6 FALATHOVÁ Mária GCPEG 04801 14,2 92 / 33 97 / 28 102 / 24 291 15,8

7 HIRMANOVÁ Oksana RFMI 13090 18,7 96 / 35 106 / 31 95 / 37 297 18,5

8 ELLEROVÁ Renata GCPEG 04209 20,0 100 / 34 96 / 36 104 / 29 300 19,4

9 MELIŠKOVÁ Andrea GCPEG 09548 18,2 104 / 29 100 / 30 104 / 26 308 18,6

10 FECKOVÁ Viera GKHB 11143 19,9 99 / 34 107 / 25 107 / 27 313 19,8

11 GERMANOVÁ Valéria RFMI 06808 22,5 106 / 29 106 / 29 106 / 29 318 22,5

12 SZEDÉLYOVÁ Daniela GKB 04449 28,7 102 / 42 113 / 31 115 / 28 330 28,5

13 ŽEŇUCHOVÁ Emília GKT 02273 24,2 107 / 31 112 / 27 112 / 29 331 25,6

14 SELECKÁ Jana GKAK 06791 18,6 117 / 22 116 / 18 108 / 24 341 18,8

15 DEMČUKOVÁ Nataša GCCP 10272 33,3 134 / 25 147 / 13 134 / 23 415 34,5

16 BARNOVÁ Elena RFMI 09231 19,0 93 / 38 110 / 22 --- / 27 203 18,7

 Kompletné výsledky kategórie

Supersenior+Master Ladies

Poradie Meno Klub Reg. č. HCP Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Skóre HCP po

1 DADULÁKOVÁ Paula LGK 02045 20,3 100 / 34 93 / 40 111 / 23 304 20,1

2 HADBÁBNA Oľga ŽRGK 07188 20,5 107 / 29 105 / 29 107 / 26 319 20,5

3 PŇAČKOVÁ Margita GCCP 03370 25,8 110 / 30 118 / 23 104 / 36 332 25,5

4 BABJAKOVÁ Viera GCCHTD 06614 29,0 104 / 39 117 / 29 112 / 32 333 28,6

5 CHYTILOVÁ Alena LGK 04047 30,5 103 / 43 118 / 29 113 / 33 334 29,6

6 MUŠKOVÁ Mária GCPEG 01947 29,6 115 / 29 114 / 30 114 / 30 343 30,7

7 KOZELOVÁ Marta GCCHTD 03740 27,9 114 / 30 119 / 25 118 / 25 351 28,5

8 LAURINCOVÁ Nataša GCCP 04312 26,7 119 / 27 120 / 24 118 / 24 357 26,9

9 SLUČIAKOVÁ Elena GCPEG 02121 23,6 --- / 27 117 / 22 NS 117 24,0

 Kompletné výsledky kategórie

Netto

Poradie Meno Klub Reg. č. HCP Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Skóre HCP po

1 KRČMÁROVÁ Anna LGK 03541 22,4 40 / 95 42 / 93 38 / 97 120 20,6

2 PETRAS Peter LGK 02434 19,1 38 / 94 30 / 103 45 / 87 113 16,8

3 PŇAČEK Ignác GCCP 02340 15,8 36 / 93 35 / 92 40 / 87 111 14,5

4 KOZEL Štefan GCCHTD 03741 24,5 38 / 100 37 / 101 35 / 103 110 24,0

5 CHYTILOVÁ Alena LGK 04047 30,5 43 / 103 29 / 118 33 / 113 105 29,6

6 HIRMANOVÁ Oksana RFMI 13090 18,7 35 / 96 31 / 106 37 / 95 103 18,5

7 SZEDÉLYOVÁ Daniela GKB 04449 28,7 42 / 102 31 / 113 28 / 115 101 28,5

8 BABJAKOVÁ Viera GCCHTD 06614 29,0 39 / 104 29 / 117 32 / 112 100 28,6

9 ČABIŇÁK Michal LGK 15959 23,3 29 / --- 34 / --- 36 / 101 99 23,1

10 ELLEROVÁ Renata GCPEG 04209 20,0 34 / 100 36 / 96 29 / 104 99 19,4

11 DADULÁKOVÁ Paula LGK 02045 20,3 34 / 100 40 / 93 23 / 111 97 20,1

12 VALUCH Peter ROGC 08590 23,8 32 / 106 29 / 114 35 / 103 96 24,4

13 CHYTIL Vladimír LGK 04046 24,3 29 / 113 35 / 103 31 / 108 95 24,1

14 KOVARČÍK Ján ROGC 05296 17,1 34 / 95 31 / 99 30 / 99 95 16,9

15 LAURINEC Radoslav GCCP 04311 17,5 22 / 108 31 / 99 39 / 90 92 17,8

16 SELECKÝ Július GKAK 06790 23,8 26 / --- 33 / 105 32 / 106 91 23,8

17 ČERNÁK Andrej GCPEG 01278 14,4 36 / 89 25 / 102 29 / 96 90 14,3

18 ELLER Ján GCPEG 04186 20,6 35 / 98 29 / 106 26 / 107 90 21,1

19 PŇAČKOVÁ Margita GCCP 03370 25,8 30 / 110 23 / 118 36 / 104 89 25,5

20 HADBÁBNY Emil ŽRGK 05716 16,0 25 / 103 33 / 94 31 / 96 89 16,0

21 MUŠKOVÁ Mária GCPEG 01947 29,6 29 / 115 30 / 114 30 / 114 89 30,7

22 STANÍK Miroslav Penati GC 10206 22,9 29 / 108 30 / 106 30 / 108 89 23,2

23 GERMANOVÁ Valéria RFMI 06808 22,5 29 / 106 29 / 106 29 / 106 87 22,5

24 ŽEŇUCHOVÁ Emília GKT 02273 24,2 31 / 107 27 / 112 29 / 112 87 25,6

25 BARNOVÁ Elena RFMI 09231 19,0 38 / 93 22 / 110 27 / --- 87 18,7

26 FECKOVÁ Viera GKHB 11143 19,9 34 / 99 25 / 107 27 / 107 86 19,8

27 MELIŠKOVÁ Andrea GCPEG 09548 18,2 29 / 104 30 / 100 26 / 104 85 18,6

28 FALATHOVÁ Mária GCPEG 04801 14,2 33 / 92 28 / 97 24 / 102 85 15,8

29 HADBÁBNA Oľga ŽRGK 07188 20,5 29 / 107 29 / 105 26 / 107 84 20,5

30 KLAČKO Miloš GKT 03555 18,9 22 / 112 27 / 105 34 / 97 83 18,9

31 SZEDÉLY Erich GKB 03315 17,6 23 / 108 30 / 99 30 / 100 83 17,4

32 SÝKORA Jozef GKAK 04571 21,1 28 / 110 24 / 118 30 / 105 82 21,1

33 BOŠANSKÝ Peter GCPEG 01139 17,8 31 / 100 23 / 108 28 / 104 82 17,9

34 ŠOLTÝS Jozef LGK 19092 23,2 34 / 109 23 / 117 25 / --- 82 23,9

35 BOŽIK Milan ROGC 09509 20,5 26 / 107 30 / 104 25 / 108 81 20,7

36 HUTTA Jozef GTT 10458 18,6 24 / 110 30 / 101 26 / 107 80 19,4

37 KOZELOVÁ Marta GCCHTD 03740 27,9 30 / 114 25 / 119 25 / 118 80 28,5

38 MUŠKA Peter GCPEG 01362 16,8 29 / 99 26 / 105 24 / 104 79 17,3

39 VALENT Juraj GCCHTD 01041 22,1 25 / 113 20 / 119 30 / --- 75 22,4

40 LAURINCOVÁ Nataša GCCP 04312 26,7 27 / 119 24 / 120 24 / 118 75 26,9

41 SELECKÁ Jana GKAK 06791 18,6 22 / 117 18 / 116 24 / 108 64 18,8

42 DEMČUKOVÁ Nataša GCCP 10272 33,3 25 / 134 13 / 147 23 / 134 61 34,5

43 SLUČIAKOVÁ Elena GCPEG 02121 23,6 27 / --- 22 / 117 NS 49 24,0

44 KRÁĽ Rastislav LGK 04525 27,4 WD RTD RTD ---

44 ZEMAN Vladimír GCPEG 04543 26,0 RTD RTD RTD ---

 Kompletné výsledky kategórie

ST Stableford Brutto

Poradie Meno Klub Reg. č. HCP Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Skóre HCP po

1 ŠKOVIRA Rudolf LGK 06849 10,9 30 / 79 / (42) 20 / 91 / (32) 27 / 82 / (39) 77 10,4

2 VACH Jiří GCS 03372 7,6 28 / 80 / (37) 20 / 89 / (28) 23 / 85 / (32) 71 7,6

3 WEISS Viliam GCSCO 06129 11,4 25 / 83 / (39) 21 / 87 / (35) 24 / 84 / (38) 70 10,5

4 VALÍČEK Ladislav GKHB 00726 5,5 14 / 96 / (20) 26 / 82 / (32) 28 / 80 / (34) 68 5,8

5 HOJSÍK Marián Penati GC 10873 5,9 25 / 84 / (31) 22 / 87 / (28) 21 / 87 / (28) 68 6,6

 Kompletné výsledky kategórie

K Netto rany

Poradie Meno Klub Reg. č. HCP Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Skóre HCP po

1 WEISS Viliam GCSCO 06129 11,4 69 / 39 73 / 35 70 / 38 212 10,5

2 ŠKOVIRA Rudolf LGK 06849 10,9 66 / 42 78 / 32 69 / 39 213 10,4

3 KOZEL Štefan GCCHTD 03741 24,5 70 / 38 71 / 37 73 / 35 214 24,0

4 PETRAS Peter LGK 02434 19,1 71 / 38 80 / 30 64 / 45 215 16,8

5 PŇAČEK Ignác GCCP 02340 15,8 74 / 36 73 / 35 68 / 40 215 14,5

 Kompletné výsledky kategórie

Kolá turnaja

Názov Dátum Len pre znižovanie HCP Typ úpravy

Kolo 1 12. 7. 2021 Nie CSA

Kolo 2 13. 7. 2021 Nie CSA

Kolo 3 14. 7. 2021 Nie CSA
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https://skga.sk/detail-miesta?id=75506402&parentId=5867931
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=69227364&golferId=86245572
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=69227364&golferId=54116710
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=69227364&golferId=59258059
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=69227364&golferId=35715174
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=69227364&golferId=94537890
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=69227364&golferId=96671763
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=69227364&golferId=61415228
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=69227364&golferId=85921767
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=69227364&golferId=69331628
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=69227364&golferId=88265311
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=69227364&golferId=71743380
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=69227364&golferId=90729475
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=69227364&golferId=47661441
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=69227364&golferId=79722626
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=69227364&golferId=86209623
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=69227364&golferId=36687946
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=15359921
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=51301498
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=91267880
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=43871107
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=52980717
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=73446801
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=98849201
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=33252095
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=24306002
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=91348110
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=33576811
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=66960139
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=93933149
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=60457753
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=50930807
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=30272822
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=95406096
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=76767451
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=8459328
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=3254490
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=23926773
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=45647383
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=1489880
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=90954341
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=21909779
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=55214602
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=10217814
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=75177739&golferId=69378132
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=56683036&golferId=63186083
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=56683036&golferId=6718722
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=56683036&golferId=81833754
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=56683036&golferId=76649736
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=56683036&golferId=74299978
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=56683036&golferId=91028728
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=56683036&golferId=56435399
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=56683036&golferId=65284487
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=56683036&golferId=15772993
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=56683036&golferId=58406169
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=56683036&golferId=99579032
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=56683036&golferId=35276250
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=56683036&golferId=65298323
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=56683036&golferId=33728264
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=56683036&golferId=11730968
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=56683036&golferId=15029909
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=95820018&golferId=50104765
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=95820018&golferId=83633070
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=95820018&golferId=86803264
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=95820018&golferId=34893162
https://skga.sk/detail-turnaja/vysledok-hraca?tournamentId=5867931&categoryId=95820018&golferId=58786832
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